
令和２年１０月１９日
保護者様

いわき市立大浦小学校長 小玉 則子

個別懇談についてのお知らせ

秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、次のとおり、個別懇談を実施いたします。これは、担任よりお子さまの学校生活

の様子を個別にお話するとともに、保護者の方よりお子様に関する相談や、学校での指導
におけるご要望等をお聞きして、学校と家庭との連携をいっそう深め、お子さまの教育を
さらに充実させることを目的としています。お忙しい折とは存じますが、趣旨をご理解の
上、ご来校いただきますようよろしくお願いいたします。
なお、学級ごとの日程につきましては、後ほど担任よりお知らせいたします。

１ 日 時
令和２年１１月２４日(火) ～ １１月３０日(月) までの５日間
１４：００～１６：３０までの指定された時間
※ なお、上記の期間に都合がつかない場合は、担任までお知らせください。

２ 場 所 各教室

３ 時 間 お一人１５分間程度

４ その他
(１) この期間中の下校時刻は、１３：４０となります。午後からの家庭での安全な過

ごし方につきまして、学校でも指導いたしますが、各家庭でも十分にご指導いただ
きたくお願いいたします。

(２) 個別懇談日程の希望について、下の「個別懇談の日程希望書」に必要事項を記入
し、１０／２３(金)まで担任へご提出ください。学級や兄弟関係等を調整する都合
上、ご希望に添えないこともありますのでご了承ください。

（３） 個別懇談で来校の際の駐車場は、校庭の南側（プール付近）になります。校舎へ
は正面玄関よりお入りください。また、時間までの控室として図書室をご利用くだ
さい。

（４） 今年度より２学期通知票の総合所見をこの個別懇談会の話合いに置き換えさせて
頂きます。

（５） マスクの着用、手の消毒をお願いいたします。

切 り 取 り 線

個別懇談の日程希望書

( )年( )組( )番

児童氏名

１ 個別懇談の期間中、
何日・何時でもよい。

２ 個別懇談の期間中、
都合のよい日および、
都合のよい時間帯

３ 話し合いたい内容
(もしありましたら、ご記入
ください。)

※ 該当する番号に○を付け、必要事項を記入してください。


